e) A contratada deverá substituir imediatamente, sem ônus adicional para a Administração, quaisquer livros 
que apresentem defeitos de impressão, encadernação ou acabamento. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO: 
I– Como pagamento pela prestação de serviços, o CONTRATANTE alcançará a CONTRATADA o valor 
de R$ 4.770,00 (quatro mil, setecentos e setenta reais),  conforme tabela abaixo: 

Item Descrição Ref. Quant. Valor Unitário Valor Total 
1 Pontão Goods Colorindo meu 

município 21x14,8 - 60 páginas. 
29 Folhas, folha sulfite em branco 
180g, сара brilhosa, espiral ou 
grampeado, não pode ser frente e